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Klagande 
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SAKEN 
Registrering av varumärket KRICA BEHANDLING OCH 
UTBILDNING 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 8 juni 2010 
angående v.ans. nr 09-04679, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för erforderlig handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Krica Behandling och Utbildning AB har i Patentbesvärsrätten, såsom 
talan slutligen bestämts, vidhållit ansökan med i första hand en tjänste-
förteckning begränsad till medicinska tjänster i klass 44. I andra hand 
har bolaget begränsat förteckningen till att avse tjänsterna psykoterapi, 
familjeterapi, miljöterapi, neuropsykiatriska utredningar samt farmako-
logisk behandling i samma klass.  
 
Bolaget har till grund för sin talan, som det får förstås, gjort gällande att 
det sökta varumärket KRICA BEHANDLING OCH UTBILDNING med 
de gjorda alternativa begränsningarna inte längre är förväxlingsbart med 
den motanförda enskilda firman KRIKA MASSÖRERNA (630930-3581). 
 
 

DOMSKÄL 

 

Det sökta märket avser enligt yrkandet i första hand medicinska tjänster 
i klass 44. Tjänster av dessa slag kan även innefatta eller ha samband 
med sådan verksamhet i form av kroppsvård (häsobad, yoga och medita-
tion) som enligt verksamhetsbeskrivningen ska bedrivas under den 
enskilda firman KRIKA MASSÖRERNA. I känneteckensrättslig mening 
föreligger således en likhet mellan de tjänster som de motstående känne-
tecknen omfattar. 
 
Då dominanten i de motstående kännetecknen utgörs av beteckningen 
KRICA / KRIKA föreligger även känneteckenslikhet. Det sökta märket, 
är därför, enligt yrkandet i första hand, förväxlingsbart med den mot-
anförda firman. 
 
I andra hand har bolaget bestämt tjänsterna till att avse psykoterapi, 
familjeterapi, miljöterapi, neuropsykiatriska utredningar samt farmako-
logisk behandling. Dessa tjänster kan inte anses ha sådan nära likhet 
med den verksamhet som ska bedrivas under den motanförda firman att 
kännetecknen är förväxlingsbara. Överklagandet ska därmed bifallas i 
enlighet med yrkandet i andra hand. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och f. patenträttsrådet Ulf Hallin. Enhälligt.  


